
UCHWAŁA NR XXXIX/ 2 /2010  

RADY GMINY KRZYŻANOWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnej pomocy w formie 

dożywiania zgodnie z wieloletnim programem "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

 

Na podstawie art.5 ust 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa

w zakresie dożywiania" (Dz.U. Nr 267, poz. 2259 z późniejszymi zmianami) oraz art.40 ust 1, art 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. 142 poz. 1591 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala co następuje 

§ 1. Podwyższyć  do 200%wysokość  kryteruim dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy

społecznej, uprawniającego do korzystania z bezpłatnej pomocy w formie dożywiania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr XXXII/54/97 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 grudnia 1997 roku w sprawie przyznania

pomocy w formie zakupu dożywiania. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Paweł Lasak 

 

ID: MQSYH-DKQCO-DLLVC-LXRPI-PAIQN. Podpisany. Strona 1 / 1


